
319303-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 319303-2017 - Výsledek
Bulharsko-Iskar: Tuhá paliva
OJ S 154/2017 12/08/2017
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Община Искър
Národní identifikační číslo: 000413942
Poštovní adresa: Община Искър, област Плевен, ул. „Георги Димитров“ № 38
Obec: Искър
Kód NUTS: BG314 Плевен / Pleven
PSČ: 5868
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Теменужка Василева; Бистра Минковска
E-mail: iskar@atlantis.bg
Tel.: +359 0879010314
Fax: +359 065162196

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://iskarbg.nit.bg
Adresa profilu zadavatele: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-16/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на гориво (бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво) и ГСМ за МПС, 
обслужващи Общинска администрация гр. Искър, БКС и Домашен социален социален 
патронаж гр. Искър, Кметство с. Долни Луковит, (...)

Hlavní kód CPV
09110000 Tuhá paliva

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Предмет на договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво и ГСМ за 
моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска администрация гр. Искър, 
БКС, Домашен социален патронаж гр. Искър, СУ „Хр. Смирненски“ и Кметствата с. 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319303-2017
mailto:iskar@atlantis.bg?subject=TED
http://iskarbg.nit.bg
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-16/


319303-2017 Page 2/4

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

Долни Луковит, с. Писарово и с. Староселци, финансирана от бюджета на община 
Искър. Доставката да осигури зареждане на следните видове горива и ГСМ: — 
Безоловен бензин А95Н; — Безоловен бензин А98Н; — Дизелово гориво; — Газ пропан 
— бутан; — ГСМ; Количествата са оринтировъчни и община Искър не се задължава да 
ги изпълнява в пълен обем и стойност за договорения период. Количествата на 
заявените горива ще се определят в зависимост от конкретната необходимост и в 
рамките на бюджетните средства на община Искър. Реалната консумация за бъдещия 
тригодишен период зависи от обема на работа на общинските дейности в гр. Искър и от 
бюджетния ресурс, с който Общината разполага.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09110000 Tuhá paliva

Místo plnění
Kód NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Hlavní místo dodání nebo plnění: Договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, 
дизелово гориво и ГСМ за моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска 
администрация гр. Искър, звената към нея и кметствата.

Popis zakázky
Предмет на договора е доставка на бензин, Газ пропан-бутан, дизелово гориво и ГСМ за 
моторните превозни средства /МПС/, обслужващи Общинска администрация гр. Искър, 
БКС, Домашен социален патронаж гр. Искър, СУ „Хр. Смирненски“ и Кметствата с. 
Долни Луковит, с. Писарово и с. Староселци, финансирана от бюджета на община 
Искър. Доставката да осигури зареждане на следните видове горива и ГСМ: — 
Безоловен бензин А95Н; — Безоловен бензин А98Н; — Дизелово гориво; — Газ пропан 
— бутан; — ГСМ; Количествата са оринтировъчни и община Искър не се задължава да 
ги изпълнява в пълен обем и стойност за договорения период. Количествата на 
заявените горива ще се определят в зависимост от конкретната необходимост и в 
рамките на бюджетните средства на община Искър. Реалната консумация за бъдещия 
тригодишен период зависи от обема на работа на общинските дейности в гр. Искър и от 
бюджетния ресурс, с който Общината разполага.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis



319303-2017 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Zakázka na dodávky nabízené a nakupované na komoditních burzách

Vysvětlení:
Обект на настоящата обществена поръчка е доставка на горива. Предметът на 
поръчката представлява доставка на стоки, които се търгуват на стоковата борса, 
съгласно списък, одобрен с акт на Министерския съвет, а именно: С § 3 от 
Заключителните разпоредби на Постановление № 347 на МС от 8.12.2016 г. за 
одобряване на допълнителни разходи/трансфери за 2016 г. е направено изменение на 
Постановление № 191 на Министерския съвет от 2016 г. за одобряване на списък на 
стоките по чл. 79, ал. 1, т. 7 и чл. 191, ал. 1, т. 6 от Закона за обществените поръчки (ДВ, 
бр. 61 от 2016 г.).
Борсовата сделка е предпочитана за реализиране на обществената поръчка, предвид 
възможността, която предоставя стоковата борса за обявяване, провеждане и 
приключване на процедурата в кратки срокове. С решение № 9/01.08.2017 г. е открита 
процедура на договаряне без предварително обявление на основание чл. 79, ал. 1, т. 7 
от ЗОП.
На основание чл. 16 и чл. 17 от сключения Договор за борсово представителство № Д-
ОА-181/31.07.2017 г. е получено писмено уведомление, че в периода от 1.8.2017 г. до 
10.8.2017 г. включително не се е явил нито 1 участник за преговори и няма сключени 
договори за изпълнение предмета на обявената с Решение № 9 от 1.8.2017 г. 
обществена поръчка за доставка на горива и ГСМ за община Искър.
Във връзка с гореизложените мотиви процедурата се прекратява на основание чл. 110, 
ал. 1, т. 1 от ЗОП.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení



319303-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. „Витоша“ № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Datum odeslání tohoto oznámení
11/08/2017

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

